
D~ EVROPSKÁ UNIE
. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOFRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE OO VAŠÍ BUDOUCNOSTI P‘~ inovace

CZ.1 .05/2.1.00103.0064

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABĺDKAMI PODANÝMI V LISTINNÉ
PODOBĚ _____________ ___ ___

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlem: Lĺšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
Jednající: prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
lČ: 44994575

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
VR 46: Technický dozor investora pro Dopravní VaV centrum

) Komise pro otevírání obálek s nabídkami se dne 5.11. 2012 ve 13 hodin sešla na jednání vztahujícím
se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané podle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), z něhož pořídila tento protokol.

I. Složení komise pro otevírání obálek s nabídkami

1. Mgr. Denisa Mečiarová
2. Klára Bajerová
3. Ing. Petr Uchytil
4. Ing. Mgr. Petr Polanský
5. Bc. Markéta Novotná

Hodnotící komise je Usnášení schopná v souladu s ~ 75 odst. 3 zákona.

Na základě hlasováni si hodnotíci komise zvolila předsedu a místopředsedu.
Předseda hodnotící komise: Ing. Mgr. Petr Polanský
Místopředseda hodnotící komise: Mgr. Denisa Mečiarová

II. Mlčenlivost členů komise pro otevírání obálek S nabídkami

Členové komise pro otevíráni obálek s nabídkami prohlašuji, že budou zachovávat mlčenlivost
ve smyslu ~ 71 odst. 2 zákona o skutečnostech, o nichž se dozvědi v souvislosti se svou účasti
v komisi.

Ill. Jiné osoby účastnící Se jednání komise

Jednáni komise se nezúčastnily jiné osoby dle ~ 75 odst. 4 zákona.

IV. Zástupci uchazečů a další osoby přítomné otevíráni obálek s nabídkami

Všichni přítomni uchazeči se zapsali do listiny přítomných uchazečů, která je přílohou tohoto
protokolu.

Otevírání obálek s nabídkami se nezúčastnily další osoby dle ~ 71 odst. 8 zákona.

1



PLUS
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

.;

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

V. Náplň jednání komise pro otevírání obálek a nabídkami

Náplní jednání komise pro otevíráni obálek s nabídkami bylo otevírání obálek s nabídkami podanými
v listinné podobě.

Zadavatel v souladu s ustanovením ~ 69 zákona do konce lhůty pro podání nabídek přijal nabídky.
které jsou uvedeny v Seznamu podaných nabídek, který je přílohou tohoto protokolu.

Všechny nabídky byly podány písemně, v řádně uzavřené obálce, označené názvem, na které byla
uvedena adresa, na niž by bylo možno zaslat vyrozumění, že nabídka byla podána po uplynuti lhůty
pro podání nabídek dle ~ 71 odst. 6 zákona.

Komise pro otevíráni obálek s nabídkami přistoupila k otevírání obálek s nabídkami podanými
v listinné podobě v pořadí stanoveném v souladu s ustanovením ~ 69 odst. 6 zákona.

Všechny nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podáni nabídek, byly v rámci činnosti komise pro
otevírání obálek s nabídkami, zkontrolovány v souladu s ~ 71 odst. 9 zákona a všem přítomným byly
sděleny údaje stanovené zákonem uvedené níže.

Nabídka č. 2:
Obchodní firma nebo název ! obchodní firma INFRAM a.s.
nebo jméno a příjmení:
Sídlo! místo podnikání / místo trvalého Pelušková 1407, 198 00 Praha 9
pobytu (příp. doručovací adresa):
Právní forma: a.s.
lČ: 25070282
Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.360.000

Nabídka Č. 1:
Obchodní firma nebo název Í obchodní firma

. . ... . SGS Czech Republic, s.r.o.
nebo jmeno a prljmeni:
Sídlo! místo podnikání! místo trvalého K Hájům 123312, 1500 00
pobytu (příp. doručovací adresa):
Právní forma: s.r.o.
IČ: 48589241
Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.478.400,-
Nabídka je zpracována v požadovaném ANO
jazyce:
Návrh smlouvy je podepsán osobou ANO
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
Nabídka splňuje požadavky dle ~ 71 odst. 9 ANO
zákona.
Komise pro otevíráni obálek s nabídkami NE
vyřadila nabídku dle ~ 71 odst. 11 zákona.
Důvod vyřazeni nabídky: ---

2



DOPRAVNÍ VAV CENTRUM

— EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OP Výzkum a vývoj
pro inovace

CZ.1 .0512.1.00103.0064

Nabídka je zpracována v požadovaném ANO
jazyce:
Návrh smlouvy je podepaán osobou ANO
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
Nabídka splňuje požadavky dle ~ 71 odst. 9 ANO
zákona.
Komise pro otevírání obálek s nabídkami NE
vyřadila nabídku dle ~ 71 odst. 11 zákona.
Důvod vyřazeni nabídky: ---

Nabídka č. 3:

Obchodní firma nebo název I obchodní firma
. . ... . K4a.s.

nebo jmeno a prijmeni:
Sídlo‘ místo podnikání! místo trvalého .

.. . . Mlynska 326/13, 602 00 Brnopobytu (pnp. dorucovaci adresa):
Právní forma: a.s.

iČ: 60734396
Nabídková cena v Kč bez DPH: 2.840.000,-
Nabídka je zpracována v požadovaném ANO
jazyce:
Návrh smlouvy je podepsán osobou ANO
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
Nabídka splňuje požadavky dle ~ 71 odst. 9 ANO
zákona.
Komise pro otevíráni obálek s nabídkami NE
vyřadila nabídku dle ~ 71 odst. 11 zákona.
Důvod vyřazeni nabídky: ---

Nabídka č. 4:
Obchodní firma nebo název I obchodní firma

. . ... . INVIN, s.r.o.nebo jmeno a prljmenl:
Sídlo! místo podnikání! místo trvalého

. . ‚ Sochorova 3178/23, 61600 Brnopobytu (pnp. dorucovacl adresa):
Právní forma: s.r.o.
IČ: 29211751
Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.987.000,-
Nabídka je zpracována v požadovaném ANO
jazyce:
Návrh smlouvy je podepsán osobou ANO
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:
Nabídka splňuje požadavky dle 5 71 odst. 9 ANO
zákona.
Komise pro otevíráni obálek s nabídkami NE
vyřadila nabídku dle 571 odst. 11 zákona.
Důvod vyřazení nabídky: ---

3



flI~~ __

Di lic EVROPSKÁ UNIE ‚ 007 13
r ~ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTÍ p~ Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

Nabldkač 5

Obchodní firma nebo název I obchodní firma SAFETY PRO .~.

nebo jmeno a prljmeni:

Sídlo I místo podnikání! místo trvalého . . .

. . . Chvalkovicka 145160, 7790 00 Olomouc
pobytu (prlp. dorucovaci adresa):

Právní forma: s.r.o.

iČ: 28571690

Nabídková cena v Kč bez DPH: 840.000,-

Nabídka je zpracována v požadovaném ANO

jazyce:

Návrh smlouvy je podepsán osobou ANO

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče:

Nabídka splňuje požadavky dle 5 71 odst. 9 ANO
zákona.
Komise pro otevírání obálek s nabídkami NE
vyřadila nabídku dle 571 odst. 11 zákona.
Důvod vyřazeni nabídky: ---

Protokol o otevírání obálek s nabídkami včetně příloh bude uchazečům k dispozici k nahlédnutí na
vyžádáni u osoby zastupující zadavatele a bude jim umožněno pořídit si z něj výpis nebo jeho opis.

V Brně dne 5. 11. 2012

Jméno a příjmení člena komise pro otevírání obálek s .

. . Podpisnabidkami ) ‚‘

Mgr. Denisa Mečiarová 1~‘ ‚ĺ‘J~LJ I
Klára Bajerová / -~

/‘~

Ing. Petr Uchytil

Ing. Mgr. Petr Polanský Č
Bc. Markéta Novotná ~

Přílohy:

Seznam podaných nabídek
Listina přitomných uchazečů
Otevřené obálky s nabídkami podanými v listinné podobě

4



(flu __

~ „~ PLUS EVROPSKÁ UNIE
‚ ~EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Vyzkum a vyvoJ

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DO VÁŠÍBUDOUCNOSTI pro inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlem: Líšeňská 2657/33a, 63600 Brno - Líšeň
Zastoupený: prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., MBA
iČ: 44994575

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
VR 46: Technický dozor investora pro Dopravní VaV centrum

Ve výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů, přijal zadavatel tyto nabídky:

NABÍDKY PODANÉ V LISTINNÉ PODOBĚ VE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK

POŘA- . . DATUM ČAS .

SIDLO I MISTO .. . . JMENO PODPIS
DOVÉ UCHAZEČ . . DORUCENI DORUCENIPODNIKANI . . PRIJEMCE PRIJEMCE
ČÍSLO NABIDKY NABIDKY

SGS
Czech K Hájům 1233/2

2.11.2012 12:35 Dosedělová
~

Republic, 15500 Praha 5

s.r.o.
Pelušková 1407
19800 Praha 9—INFRAM Kyje

~

5.11.2012 8:05 Dosedělová2. a.s. Korespondenční:
Ptašínského 10,
602 00 Brno
Mlýnská 326/13
602 00 Brno

K4a.s. Korespondenční 5.11.2012 9:10 Dosedělová
adresa: Kociánka
8/10,61200 Brno
Sochorova

INVIN 3178/23
4. SS.O. 61600 Brno 5.11.2012 9:33 Dosedělová

Chválkovická
SAFETY 145/60

5. PRO s.r.o. 77900 Olomouc 5.11.2012 9:40 Dosedělová

NABÍDKY PODANÉ V LISTINNÉ PODOBĚ PO LHŮTĚ PRO PODÁNI NABÍDEK

1



mu __

J ‚~ fl lIC EVROPSKÁ UNIE Cr LU.~ ~EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj
DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍBUDOUCNOSTI pro inovace

CZ.1 .0512.l.00/03.0064

V Prostějově dne 5.11.2012v 10:01 hodin

GORDÍON°

\J~ DrozdoviCe 4,796 01 prostějov16: 2O147921;OlC~0Z2~147921
Klára Dosedělová

.)

2



D ‚ti“ EVROPSKÁ UNIE ~o7~13
. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DOVASÍBUDOUCNOSTI P~0 hiovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064

LISTINA PŘÍTOMNÝCH UCHAZEČŮ

ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. V. i.
Sídlem: Lišeňská 2657/33a, 63600 Brno - Líšeň
Jednající: prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA
iČ: 44994575

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA;
VR 46: Technický dozor investora pro Dopravní VaV centrum

Listina uchazečů přítomných otevírání obálek s nabídkami uskutečněného dne 5. 11. 2012 k výše
) uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Obchodní firma nebo název: Jméno a příjmení: Podpis~

ťb9v

.1k 2.~

1



P~ná moc

Uděluji tímto plnou moc

Ing. Marcele Fuchsové, r. Č. 726028/3811, bytem Ondrouškova 8,63500 Brno

pro účast na otevírání obálek na veřejné zakázky:

„VŘ 46: Technický dozor investora pro Dopravní VaV centrum“

V Brně, dne 5.112012

ln~inMlčo
jednatel společnosti INVIN, s.r.o.

~N1N
iNVIN sto

Sochorova 3178(23
616 00 Brno
6:29211751

(‘NJ
PLUS

D0PPPVNÍ VA~J CENTRUM CZ~t.OS/2. LOG/010064
—

D E ~~~ DPEOtUO ~t ~)VEST‘EE DOVM~ EUDC.tJCN~E~



PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný statutární zástupce
INFRAM as.

Pelušková 1407
198 00 Praha 9 — Kyje,

uchazeče o veřejnou zakázku

„VR 46: Technický dozor investora pro Dopravní VaV centrum“,

zmocňuji tímto

Mgr. Dalibora Čalouda, nar. 6.2.1980, bytem: Ctiradova 13, 643 00 Brno

k účasti ajednáníjméneni uchazeče INFRAM a.s. na otevírání obálek s nabídkami na veřejnou
zakázku „VR 46: Technický dozor investora pro Dopravní VaV centrum“,

(zadavatel: Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.)

dne 5.11.2012

IqIg. Zdeněk Jeřábek, CSc.
~žedseda představenstva
INFRAM as.

@ ~R~ř?t‘m

Pelušková 1407
198 00 Praha 9-Kyje ®

ďrv~a
PLUS

DOPRAVNÍ V~V CENTRUM

~E~r‘o~s~A UN~

: ~JROfl~ rOND M~O ~ONMN~ roaJO3
IWflaI“ DOV~ aiDOVCND$T4

~‘14k
t~a~-,‘-‘I4o,Io~ 4)4) ~ -‚‘4)

DIČ Ga,171242
~ LI‘ I~‘I)) I

I‘ 4‘ 4‘)‘ 4 4 (fl
„W ‚1?)))

) 10‘ 4W‘ I, W) III‘

V

‘.4—

Udělené zmocnění v plném rozsahu přijímám:

. Dalibor Čaloud

cz,1.oSI2.1.00103‘OQG4
O

Č~Č4 ‘flaaairiI II
r~0 ~iIOVrI42O


		2013-10-08T00:30:56+0200
	Mgr. Ing. Petr Polanský




